rult solbere eidem H. secundum formam conditionis p̄d̄e quas quidem decem li-
bras p̄d̄e H. ad tunc q̄ ibi recipe penitus denegabit Et idem E. ulterius dicit
q̄ ipse idem E. a consec̄one scripti obligatorii p̄d̄i hucusq̄ nullum commisit
bustum in tenementis p̄d̄e sibe aliqua inde p̄cella Et hoc paratus est verificare
unde petit iudicium si p̄d̄e H. acc̄onem suam p̄d̄am inde h̄er̄us eum habere
debeat &c.

Earle.

Et p̄d̄e H. dicit q̄ ipse p̄ aliqua p̄allegat ab acc̄one sua p̄d̄a h̄er̄o p̄cludi
non deest quia protestando q̄ ipse idem H. ante t̄em d̄em q̄ Annum sup̄radictum
Intrabit in tenementa p̄d̄a cum p̄tid̄ in p̄lto p̄d̄o specificat protestando etiam
q̄ p̄d̄e def' post consec̄onem scripti obligatorii p̄d̄i fecit bustum in eisdem te-
nemente cum p̄tid̄ p̄ p̄lto idem quer' dicit q̄ media p̄ficua tenementozum p̄d̄oz
cum p̄tid̄ a tempore ingressus fuit in eadem tenementa cum p̄tid̄ usq̄ recup̄a-
cionem suam p̄d̄am eozundem tenementozum cum p̄tid̄ habebant triginta lib̄e Absq̄
hoc q̄ media p̄ficua tenementozum p̄d̄ozum infra tempus p̄d̄um bideit a tem-
pore ingressus sui in tenementa p̄d̄a usq̄ recuperacionem p̄d̄am eozundem tene-
mentozum habebant decem lib̄e Et non ultra Et hoc parat est verificare unde
petit iudicium q̄ de h̄m suum p̄d̄um unacum dampnis suis occ̄one detent̄onis deb̄it
illius sibi adjudicari &c.

Glynn.

Et p̄d̄e def' ut p̄lus dicit q̄ media p̄ficua tenementozum p̄d̄ozum cum p̄tid̄
infra tempus p̄d̄um bideit a p̄d̄o tempore ingressus p̄d̄i quer' in tenementa p̄-
d̄a usq̄ recup̄acionem p̄d̄am eozum tenementozum habebant decem lib̄e Et
non ultra pur ipse superius allegabit Et de hoc pōid̄ se super Patriam Et p̄-
dictus quer' sicuter Ideo p̄c̄ est Uic quod venire fac̄ hic a die sc̄e Trinita-
tis in tres septimanas duodecim &c. p̄ quos &c. Et qui nec &c. ad recoḡid̄ &c. quia
tam &c.

Et unde idem K. B. p̄ J. S. Attozid̄ suum dicit q̄ cum ipse tali die q̄ Anno
apud J. per quandam indenturam suam inter ipsum K. B. ex una parte q̄ p̄fat J.
in bita sua ex altera parte cujus alteram partem sigillo &c. dimississet p̄fat J. in
bita sua totum illud mesuagium &c. habend̄ &c. reddend̄ &c. p̄ equales port̄ones sol-
vend̄ b̄rtute cuius dimissionis p̄dict J. in bita sua in tenementa p̄d̄a cum p̄tid̄
superius dimiss̄ intrabit q̄ fuit inde possessionat̄ Et sic inde possessionat̄ existend̄
t̄i die q̄ Anno apud H. p̄dict condidit testamentum suum Et p̄dict M. Execu-
tricem ejusdem testamenti sibi constituit Et postea sc̄it̄ eisdem die q̄ Anno apud
J. p̄dict obiit te test̄is p̄dict cum p̄tid̄ in forma p̄dicta possessionat̄ post cu-
jus mortem p̄dict M. omnis execuc̄onis testamenti p̄dicti super se suscepit Et
in test̄ta p̄d̄a cum p̄tid̄ intrabit Et fuit inde possessionat̄ Et sic inde possessionat̄
existend̄ apud J. p̄dict cepit in h̄rum p̄dict J. ac p̄dict 100 s. de redditu p̄d̄ p̄ uno
Anno integro sinte ad t̄em festum q̄ p̄ spacium 14 dierum p̄oz' ante idem festum
eidem K. post mortem p̄dict J. aretro fuerunt q̄ adhuc existunt non solut̄ p̄ q̄
acc̄o accrebit &c.

Et K. S. generosus qui post ultimam continuacionem p̄ltri p̄dict bideit post
C̄rid̄ sc̄e Trinitatis ul̄ p̄terit de quo die loquela p̄d̄a continuat̄ fuit hic usq̄
ad hunc diem sc̄it̄ in quindecim sc̄e Michaelis Et ante hunc diem ordinem mi-
litarem super se suscepit Et p̄lles modo existit s̄und̄ fuit ad respond̄ &c.

Et J. B. s̄und̄ fuit ad respondend̄ W. C. de p̄lto q̄ reddat ei 30 l. quas et
debet q̄ injuste detinet &c. Et unde idem W. per A. Attozid̄ suum dicit q̄ cum p̄dict
J. 1 die Augusti Anno regni d̄ni Regis nunc tercio apud London in parochia beate
Marie &c. possuisset quendam J. W. gen̄ Com̄ensalem cum eodem quer' p̄ unam
septimanam tunc p̄oz' sequend̄ Et sic de septimana in septimanam quandiu ambabus
partibus placeret reddend̄ inde eidem quer' pro Communibus lotura q̄ lecto (anglice
lodging and washing) ipsius J. pro qualibet septimana qua idem J. W. Com-
mensalis cum eodem W. sic existeret 10 s. eidem W. cum inde requisit̄ fuisset
solvend̄ Et idem quer' dicit q̄ p̄dict J. per 12 septimanas tunc p̄oz' sequend̄
com̄ensalis cum eodem quer' existisset Et p̄ totum idem tempus lotura q̄ lectum
(anglice his washing and lodging) cum eodem W. ad onera ipsius W. in domo
sua mansionali sc̄ituat in parochia q̄ Warda p̄d̄e h̄uisset Ac sex lib̄e de p̄dict
30 lib̄is p̄ cōibus lotura q̄ lecto ipsius J. W. p̄ temp̄ p̄d̄um eidem W. aretro fu-
erunt q̄ adhuc existunt non solut̄ p̄ quod acc̄o accrebit eidem W. ad exigend̄ q̄ h̄er̄o
de p̄fat J. B. eisdem sex lib̄as Acc̄iam cum p̄dictus J. B. quarto die Octobris
Anno

Repl' quer' pre-
stando q̄ intra-
vit ante diem
spec' in p̄lto &
q̄ def' comisit
vastum, p̄ placito
q̄ media p̄ficua
valebant 30 l.
Absq̄ hoc q̄ va-
lebant 10 l. &
non ultra.

Rejo: def' q̄
med' p̄ficua va-
lebant 10 l. &
non ultra.
Erat sup̄inde.

Vers: Executrix
& son Baron pur
rent arreare sur
Leaf fait al
primer Baron.
Pascche 5 Jac.
rof 105.

Lou def' apres
darr̄cin continu-
ance del' plaine
et fait Chiviler.

Pro comunibus,
locura & lecto
defend̄entis &
cujusdam W. F.

Anno sc. apud London in parochia & Warda pdict' posuisset seipsum Commen-
salem cum eodem quer' p unam septimanam tunc p'or' sequen' Et sic de septi-
mana in septimana quamdiu ambab' partib' pdict' placeret reddend' eidem quer'
p coibus lotura & lectu ipsius F. R. p qualtbet septimana qua idem F. R. Com-
mensalis cum eodem W. existeret 10 s. eidem quer' cum inde requisit' fuisset sol-
vend' Et idem quer' dicit qd pdictus def' p sex septimanas tunc p'or' sequen' com-
mensalis cum eodem W. existeret Et p totum idem tempus loturam & lectum
(anglice his washing and lodging) cum eodem W. ad onera ipsius W. in domo
sua manconali scituat' in parochia & Warda pdictis huisset ac 40 s. pro coib'
lotura & leao ipsius R. p tempus pdict' eidem W. aretro fuerunt & adhuc ex-
istunt insolut' p qd actio accrebit eidem W. ad exigend' & hend' de p'fat' R. eos-
dem 40 s. Accciam cum pdictus F. R. pdicto quarto die Octobris Anno sc. su-
pradicto apud London in parochia & Warda pdict' posuisset quosda' M. G. D. L.
& A. S. tunc existen' serbien' ipsius F. R. commentalis cum eodem W. p unam
septimanam tunc p'or' sequen' Et sic de septimana in septimana quamdiu eidem
quer' & p'fat' R. placeret reddend' inde p coibus & lecto ipsozum serbientum p
qualtbet septimana qua iidem serbien' commentales cum ipso quer' existerent 16 s.
eidem W. cum inde requisit' fuisset solvend' Et idem W. dicit qd iidem serbientes
p sex septimanas tunc p'or' sequen' commentales cum eodem W. existerent Et
p totum idem tempus lotura & lectum (anglice washing and lodging) cum eod-
em W. ad onera ipsius W. in domo sua manconali scituat' in parochia & Warda
pdictis huissent ac nonagint' & sex solid' p communibus & lecto ipsozum serbientum
per tempus pdictum eidem W. aretro fuerunt & adhuc existunt non solut' p qd
acco accrebit eidem W. ad exigend' & hend' de p'fat' F. R. eosdem 96 s. Ac-
cciam pdict' F. pdicto ac. tali die & Anno apud London in parochia & Warda p-
dictis computasset cum eodem W. de dibertis denar' summis eidem W. tunc de-
bit' pdict' lotura & lecto ipso' F. ac dibertoz serbien' suoz de eodem quer' ante tem-
pus illud habit' ad p'cia inter eundem quer' & p'fat' def' concordat' Et sup comp'o
illo pdictus F. R. Inbent' fuisset in areraglis erga eundem W. in 16 l. de p-
dictis 30 l. p qd acc'o accrebit eidem W. ad exigend' & habend' de p'fat' F. pdict'
16 l. que quidem seperales summe pdict' in toto se atting' ad 21 l. pdictusq; F. de
21 s. inde eidem W. postea satisfecisset pdictus tamen F. licet sepius requisit'
pdict' 20 l. inde rest'o eidem quer' nondum reddidit set ist' ac.

Sur obl'on lon
part del det est
satisfic.

Sur bill penall
ove special Con-
dition.

¶ Cent' solid' solvend' eidem quer' cum inde requisit' fuisset pdictusq; def' de 20 s.
inde eidem quer' postea satisfecisset pdictus tamen def' licet sepius requisit' pdict'
70 s. inde rest'o eidem quer' nondum reddidit set ist' ei ac.

¶ Rozhton ff. Christopherus Williamson nup de St James Weping in Con'd
Lincoln' Tanner alias dictus Christopher Williamson of St. James Weping in
the County of Lincoln Tanner surd fuit ad respondend' Thome Philipps de p'ito
qd reddat ei biginti libr' quas ei debet & iniuste detinet Et unde idem Thome p
Ismaelem Blofeld Attoznal' suum dicit qd cum pdict' Christopherus decimo nono
die Septembris Anno dñi 1611 apud W. p quandam billam suam obligatoziam
quam idem Thome sigillo pdict' Christoph' signat' hie in Curia p'fert cuius dat'
est elc'em die & Anno cognovisset se de he eidem Thome 60 s. solvend' eidem Thome
Hereditib', Executorib', Administratozib' vel Assignat' suis in vel sup 15 die Martii
tunc p'or' sequen' apud tunc domid' manconalem cuiusda' Gilberti Brobone scituat'
in Fetheringhay in Com'd Rozhton p'dico semper qd si p'dicta summa 60 s. bene &
beracter ad diem pdictum minime solut' foret qd tunc pd' Christopherus ad p'or'
Cur' apud Partwell in Com'd pdict' tenend' inferret Mariam tunc uozem ejus sur-
sumreddere unum Cottagium cum una area vocat' a Tan yard in Partwell pdict'
eidem Thome Philipps & Assign' suis & p vera p'formacone p'ntozum pdictus
Christopherus obligasset se Heredes, Executores & Administratozes suos in pdict'
biginti libzls p eandem billam Et idem Thome ulterius dicit qd diu ante con-
fecconem bille pdict' quidam Antonius Wildmays Miles fuit & adhuc est scistus
de Wanerio de Partwell cum p'tin' in Partwell unde pdict' Cottagium & una area
vocat' a Tan-Pard modo in tenura pdict' Christophert' sunt & pdicto tempore
confecconis bille pdict' necnon a tempore cujus contrar' memoria hominum non
existit fuer' parcell' in dominico suo ut de feodo Adq; eadem tenementa cum p'tin'
sunt & a toto tempore supradict' fuer' tenementa customar' Wanerii pdict' ac d'mits'

dimissibil p Coptam Kotuloꝝ Cur' Manerii p̄dict' cuicunqꝫ persone sibe p̄sonis ea cape volenti bel volentibꝫ in feodo simplici ad voluntat' dñi secundꝫ consuetud' Manerii p̄dict' p̄dictoꝝ Antonio de Maneris p̄dict' unde ac. in forma p̄dict' scilicet existēd' Idem Antonius ad Curiam suam Manerii p̄dict' tenet apud Maner' illud 1 die Martii Anno dñi 1610 p quendam Franciscu' Harbey Arm' ad tunc Senescallum suum Cur' Manii p̄dict' concessit tenita p̄dict' cum pertiñ' p̄dictis Chystophero & Marie hēd' eisdē Chystophero & Marie & Hered' suis imperp̄d' ad voluntat' dñi secundꝫ consuetud' Manii p̄dict' virtute cuiꝫ concessionis ille Chystopherꝫ & Maria in tenita p̄dicta cum ptin' intraber' & fuer' & adhuc sunt inde scilicet in dominico suo ut de feodo ad voluntat' dñi secundꝫ consuetud' Manerii p̄dict' Et Idem Thomas p̄testando qđ p̄ Chystopherꝫ non solbit eisdē Thome p̄dict' 60 s. sup p̄dict' bicesimo quinto die Martii quos ei ad bel super eodem die solbisse debuit secundꝫ formam & effectum bille p̄dicte p placito Idem Thomas dicit qđ p̄or' Cur' Manerii de Parwell p̄or' post p̄dictum bicesimum quintum diem Martii tenet fuit apud Parwell p̄dictam septimo die Aprilis Anno dñi 1611 qđqꝫ p̄ Chystopherꝫ ad eandē Curiam non intulit p̄dict' Mariam tunc & adhuc uxorem ejus sursumreddere tenementa p̄dicta cum ptin' Thome Philipps & Assign' suis secundꝫ formam & effectum bille p̄dict' per qđ acco accrebit eidem Thome ad exigend' & habend' de p̄fat' Chystophero p̄dict' 20 l. ac.

¶ Def' suñd' fuit ad respondend' quer' de placito qđ reddat ei 40 l. quas ei debet & injuste detinet ac. Et unde idem quer' p A. Attoznat' suum die quod cum ipse tali die & Anno apud B. possessionat' fuisset de uno equo ut de equo suo proprio Et sic inde possessionat' existēd' postea scilicet eisdem die & Anno apud B. p̄dict' dimississet eundem equum p̄fat' def' ad equitand' p spacium trium septimanarum tunc p̄or' sequēd' & abinde quamdiu p̄dict' def' placeret reddend' inde eidem quer' viginti solidos p p̄dictis tribus septimanis & duodecim denarios p quolibet die quo p̄dict' def' equum p̄dictum post eandem tres septimanas secum ab eodem quer' retineret solvend' eisdē quer' cum inde requisit' fuisset Et idē quer' in facto dicit qđ p̄dict' def' equum p̄dictum p p̄dictas tres septimanas & octoginta dies habuit & secum ab eodem quer' retinuit p quod acco accrebit eidem quer' ad exigendum & habendum de p̄fat' def' p̄decas 40 l. p̄decas tamen ac.

¶ Estet' R. P. S. nup de Stratford juxta Farnham in Cond' Suff' Peoman als dictus ac. suñd' fuit ad respondend' J. C. de placito qđ reddat ei sexaginta marcas quas ei debet et injuste detinet ac. Et unde idem J. p J. L. Attoznatum suñd' dicit qđ cum p̄dict' P. 2) die Martii Anno Regni dñe Regine nunc 28. apud Manngtree p quoddam scriptum suum Obligatoꝝium concessisset se teneri eidem J. C. ac cuidam J. B. jam defunct' quem p̄dictus J. C. superbiit in p̄dictis quadraginta marcis solvend' eisdem J. C. & J. B. aut eozum alteri cum inde requisit' fuisset p̄decas tamen P. licet seplus requisit' p̄dictas quadraginta marcas eidem J. C. & J. B. aut eozum alteri in bita ip̄sus J. B. seu eidem J. C. post mortem ip̄sus J. B. quem ac. nondum reddidit set illas eis reddere contradixit ac illas eidem J. C. adhuc reddere contradic' unde dicit qđ deteriorat' est Et dampnum habet ad balenciam 20 l. Et inde p̄duc' sextam ac. Et p̄ofert hic in Curia ac.

¶ J. K. nup ac. suñd' fuit ad respondend' E. M. de placito quod reddat ei 30 l. quas ei debet & injuste detinet ac. Et unde idem quer' per A. Attoznat' suum dicit qđ cum ipse tali die & Anno apud P. p̄dict' p quendam Indenturam suam inter ipsum quer' ex una parte Et quendam J. M. generosum ex altera parte factam cujus alteram partem sigillo p̄dict' J. signat' Idem quer' hic in Curia p̄fert Cujus datum est eisdem die & Anno dimississet p̄fat' J. Rectoꝝiam p̄dictam cum pertiñ' cum terris glebabilibus decimis p̄ficienis & emolumentis eidem Rectoꝝie spectand' (ad vocacione bicarie semper excepta & reserbat') p̄fat' J. M. & Assignat' suis a festo ec. usqꝫ finem a termin' 18 Annoꝝum extunc p̄or' sequēd' & plenat' complend' & fruiend' reddend' inde annuatim durante termino p̄dicto eidem quer' Executoꝝibus Administratoꝝibus & Assignat' suis triginta libras ad duos terminos in Anno videlicet ad festum Annunciacōis beate Marie virginis & scti Michaelis Archangeli p equales porciones solvend' virtute cuius dimissionis p̄dict' J. in Rectoꝝiam p̄decam cum ptin' intrabit Et fuit inde (except' p̄cept') possessionat' Et sic inde possessionat' existēd' idem J. M. apud P. p̄dict' concessit p̄fat' J. totum statum interesse & terminum

Sur demise d'un cheval.

Count Per surviving Obligee.

Pur Rent arreare sur' demise de Rectory pur termes d'ans.

terminum Annozū sua que ipse tunc habuit ventur' de a in Rectoria p̄dicta cum p̄tinent' b̄tute ejus concessionis p̄dict' def' in Rectoria p̄dictam cum p̄tinent' intrabit & fuit inde (except' p̄cept') possessionat' p̄p̄osq' def' sic inde possessionat' existēd' Ac eodem quer' de rebercōne inde in dominico suo ut de feodo seisse existēd' trigint' libras de redditu p̄dicto p̄mo Anno integro finit ad festum sc. Anno sc. post concessionem p̄dictam p̄fat' def' p̄ p̄fat' J. W. ut p̄fertur factam eidem quer' aretro extiterunt & adhuc existunt non solut' per quod accō accrebit eidem quer' ad exigend' & habend' de p̄fat' def' p̄dictas triginta libras p̄dictas tamen def' licet sc.

Sur Cistone de
London vers
Weg'

Et In debito quer' nar' quod quidam extraneus mutuat' fuisset de uxorē quer' dū ipsa sola fuit summam in b̄zēbi Et ulterius dicit quod infra Cibitat' London talis habetur & a tempore sc. memorie habebatur consuetudo qđ quicunq' volens p̄ debitoze aliquo, suo creditozi p̄ suo debito, p̄leg' debentē, si debitoz ille p̄dict' debi um in termino solucōnis limitat' non solberet p̄dict' p̄leg' de eodem debito respondēbit & Creditor hūmōi accōnem debiti inde manutēnere debeat sc. non ulterius sc.

Sur Recognitiō e
capē corā Justic'
in Wallia.

Et R. L. nuper de sc. sum' fuit ad respondend' D. R. de p̄lto qđ reddat ei ducentas libras quas ei debet & injuste detinet sc. Et unde idem D. R. p̄ J. W. Attozū suū dicit qđ cum p̄dētus R. L. 16 die Aprilis Anno Regni dñe Regine nunc 27. apud P. in Com' p̄dict' coram L. C. & C. W. Ar Justic' domine Regine magne sessionis sue R. p̄ quādam Recognitiōnem hic in Curia de Recto do irrōtulat' recognō se debere eidem D. R. Executor' vel Administrator' suis in Festo sancti Michaelis Archangeli tunc p̄ sequen' p̄dict' tamen R. L. licet sepius requisit' sc.

Sit' capē coram
Centrali Justic'
de Banco.

Et unde sc. qđ cum p̄dēt' def' tali die & Anno apud sc. coram W. B. tunc Capital' Justic' ip̄s' dñi Regis nunc de Banco cogit' se debere eidem R. p̄dict' 20 l. solvend' sc. Quam quidem Recognitiōnem p̄fat' Capitalis Justic' undecimo die Februarii ultimo p̄terito liberabit per manus suas p̄p̄rias hic in Cur' irrōtuland' p̄out patet termino sancti Hillarii ul' p̄terit' roit' 107 p̄dictus tamen def' licet sc.

Vers: deux ad-
ministr' lon un
tant appare
l'aure estant
uilage.

Et Hunt' R. C. H. nup de sc. Administratoz bonozū & catallozū que fuerunt C. H. qui obiit intestat' sc. summonitus fuit ad respondend' J. A. de placito qđ ipse (simulcum H. H. nup de sc. Administrat' p̄dēt' C. qui quidem C. & H. p̄ process' inde in Cur' hic habit' ad sextam p̄dicti querentis de p̄dicto placito utlagati existunt) reddat ei ducentas & biginti libras quas ei injuste detinet sc. Et unde idem querens p̄ R. C. Attozū suū dicit qđ cum p̄dētus C. in bita sua scit' tali die & Anno apud B. p̄ quoddam scriptum suū obligatozū concessisset se teneri eidem J. sc. p̄dictus tamen C. in bita sua Ac p̄dēt' C. & H. seu eozū aliquis post mortem ip̄s' C. quibus administratio omnium bonozū & catallozū que fuerunt p̄dicti C. tempore mortis sue p̄ J. D. apud C. commissa fuit p̄ sc. non reddiderunt sc. ut in al'.

Der envers Exf
pleinement admi-
nistr' devant ne-
tice.

Et p̄dicta J. P. quando sc. Et petit auditum scripti b̄lle p̄dicte Et ei legitur in hec verba, Be it knoton sc. quibus l'cis & auditis eadem J. dicit qđ p̄dētus R. accōnem suā p̄dētā inde v̄sus eam h̄re non debet Quia dicit qđ ipsa 20 die D. tali Anno primo notificam' fuit qđ p̄dētus R. b̄zēbe suū originale de debito p̄dicto sup' B. Ca b̄lla obligatozia versus eandem J. impetrasset & non antea qđq' ipsa die impetraōnis b̄zēbis originalis p̄dicti R. ac tempore postea fuit cōmōrans & conbersans apud Wapdston p̄dictam in p̄dicto Com' hanc & non in p̄dicta Cibitate London Quodq' ipsa plene adm̄nistrabit omnia bona & caralla que fuerunt p̄dēt' L. tempore mortis sue ante p̄dētum 20 diem D. Et qđ ipsa nulla h̄et bona seu catalla que fuerunt ejusde' L. tempore mortis sue in manib' suis adm̄nistrand' nec habuit p̄dēt' 20 die D. Anno 35 supradicto nec unquam postea Et hoc parat' est verificare unde petit judicium si p̄dictus R. accōnem suā p̄dictā inde v̄sus eam h̄re debeat sc.

P̄cludi non : quia dicit quod p̄dicta J. p̄dicto vicesimo die Octobris Anno 35. supradicto habuit diversa bona & catalla que fuerunt p̄dicti L. tempore mortis sue in manibus suis adm̄nistrand' ad balenciam debiti p̄dicti unde eidem R. de debito illo satisfecisse potuit v̄dest' apud London p̄dētā in parochia & Warda p̄dictis Et hoc petit qđ inquiratur p̄ Patriam Et p̄dētā J. s̄lter Ideo l. sc.

Et Def.

Et Def' administratrix dicit qđ ipsa die impetraconis hzebis originalis ipsius quer' & diu antea fuit inhabitans apud C. (in alio Comd) Et qđ ipsa 20 die A. tali Anno primo noticiam habuit de pdicta acc'one pdicti quer' ante quem die ipsa plene administrabit ac.

^a Quer' protestando qđ def' fuit notitia ante pdictum 20 diem A. p p'ito dicit qđ pdicta def' habuit asserte eodem die Hill 8 Jac' rot' 2330.

^b Pasche 22 H. 8. rotulo 1281. ff. A. p nuper de ec. sum fuit ad respondend' H. A. de p'iro qđ reddat et 60 s. quos ei debet & iniuste detinet ac. Et unde idem quer' p R. S. atrozid suum die qđ cum pdictus def' tali die & Anno apud R. possidet eidem quer' quendam equum suum ad pasurand' & pascend' in pastura ipsi' quer' in L. in Comd pdicto p unum Annum integrum tunc p'or' sequen' a se de Anno in Annum quandiu ambabus partibus pdictis placeret reddend' inde eidem quer' p quolibet Anno quo equus ille in pastura pdicta pasurand' & pascend' extitisset decē solidos Et idem quer' in fco dicit qđ idem equus in pastura ipsius quer' in L. pdicta a pdicto tali die & Anno p quinq; Annos integros tunc p'or' sequen' pasurando & pascendo extitisset p quod acc'o accrebit eidem quer' ad exigend' & habend' de p'efato def' pdictos 60 s. pdictus tamen def' ac.

Et unde idem quer' p A. L. atrozid suū dicit qđ pdictus R. frater pdicti def' tenz' cuius heres ipse est tali die & Anno apud D. p quoddam scriptum suū Obligationum sub nomine ipsius R. & cuiusdam M. S. de L. in Comd Marr' Merchant qui scriptum illud non signabit, concessisset se teneri eidem quer' in pdictis decē m libzls ac.

Def' dicit qđ pdictus M. sigillabit scriptum illud Et adhuc sup'ies & in plena bita etia' ac.

Et Mich 13 Et rot' 3003. ff. H. J. ad respondend' J. S. de p'ito qđ reddat et 24 l. quas ac. Et unde idem J. p C. F. Atrozid suum dicit qđ cum pdictus H. ac quidam J. K. p processum in Cur' Regis hic sup' hzebi pdicto hic utlegat' existit tali die & anno apud B. p quandam billam suam obligatoriam quam ac. (ut in aliis) Et ad easdem soluciones ac. pdicti R. & J. obligassent se ac. pdictus tamen H. ac pdictus J. K. ante utlegariam pdictam in ipsum J. promulgat' licet sepius requisit' pdictas 24 l. eidem J. S. non reddiderunt set illas ei reddere contradixerunt Ac pdictus H. illas eidem J. S. adhuc reddere contradixit unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum her' ad valenciam decem libzarum Et inde p'oduct' sectam ac.

Et Mich 42 & 43 Eliz. rotulo Wrotoker Somers' ff. Ricus Gregoz' alias Rozman nup de Taunton in Comd pdicto Mercer & Daniel Nicholas nuper de Taunton in Comd pdicto Wper sum fuerunt ad respondend' Joh' Hill de p'ito qđ reddant et 70 s. quos ei debent & iniuste detinent Et unde idem Johani p. R. M. atrozid suum dicit qđ cum pdicti R. & D. vicefimo die Febr' anno regni dne Regine nunc 42. apud Taunton retinissent ipsum Johani ad carriand' p p'fat' R. & D. unum Cumulum (anglice a stacke) ligni a domo cuiusdam Johani Gatchell in Corze in Comd pdicto usq; domum pdicti Ric' in L. pdicta & domum pdicti Danielis in St. James iuxta Taunton pdictam captendo inde de p'efat' Ric'o & Daniele pro labore suo in ea parte pdictos 70 s. virtute cuius retenc'ons idem Johes pdictum Cumulum (anglice stacke) ligni bideit quatuor Carectat' inde pro p'edictis Ric'o ad pdictum domū ipsius Richard' & quatuordecim Carectat' & dimid' inde restū pro p'efat' Daniele ad pdictum domum ipsius Danielis postea carriabit p quod acc'o accrebit eidem Johani ad exigend' & habend' de p'efat' Ric'o & Daniele p'edictos septuaginta solid' pdicti tamen Ricus & Daniel licet sepi' requisit' eosde 70 s. eidem Johani nondum reddiderunt set illos ei hucusq; reddere contradixer' & adhuc contradicunt unde die qđ deterioratus est Et dampnum habet ad valenciam decē libzarum Et inde p'oduct' sectam ac.

Et pdictus Ricus p Petrum Posse atrozid suum Et pdictus Daniel p Richm Street atrozid suum ven' & defend' him a insuriam quando ac. Et petunt licentia' inde interloquendi hic usq; in Octabis sc'i Hillarii Et habent ac. idem dies dat' est p'efat' Johani hic ac.

Et Surre' ff. Arthurus Pilkington nup de Stanley in Comd Eborum gen' sum fuit ad respondend' Thome Walmyntey de p'ito qđ reddat et biginti libzas octo solidos & nobem denarios quos ei debet & iniuste detinet ac. Et unde idem Thome p A a Theophilum

En det envers administratrix. El fuit commo-rant en auter County et p'ic'ia-ment administer devant notice. ^a Repl' quer' p protestac'on qđ def' ad notice pur plea que ad assert' al jour del notice. ^b Pur pasuranc un chival.

Vers: frater m & her' d' sup' O. Pone ubi frater def' et alter no-minatur et frater def' tantum sigillat.

Vers: duos con-juram obligat' ubi unus utlega-tur et alter com-peruit.

Sur retinisset ad carriand' leg-num.

Li: lo: general'.

Sup' empe'one diversorum m'ic'omonitorum et retenc'one ad conficiend' vesti-menta pro del' de eisdem.

Thesophilum Dipton attoꝝn suum die qđ cum pđictus Arthurus decimo octavo die Marcii Anno Dñi M^oCC^o lxxviii & decimo octavo apud Keggate emisset de eodem Thoma decđ & octo bīrgat panni sericostı vocat Tust-tafaty p duodecim libris & duodecim solidis, duas bīrgat panni sericostı argenteı vocat silber Szogozan p quinquaginta & sex solidis solvendı eidem Thome cum inde requisitı fuisset Acceriam cum pđictus Arthurus eidem die & Anno apud Keggate pđictam retinisset ipsum Thomam ad conficiendı pro eodem Arthuro unam Tunicam vocat a wascoate & unam subminam vocat a Kirle capiendı inde de eodem Arthuro pro labore suo in ea parte sexdecim solidos birtute ejus retencionis idem Thomas tunicam & subminam pđictas pro eodem Arthuro postea consecit & aptavit p quod accō accrebit eidem Thome ad exigendı & habendı de eodem Arthuro pđictos sexdecim solidos Que quidem sepales summe in toto se attingı ad pđictas biginti libras octo solidos & novem denarios pđictus tamen Arthurus licet sepius requisitı pđictos biginti libras octo solidos & novem denarios eidem Thome nondum reddidit set illos ei hucusq; reddere contradixit Et adhuc contradicit unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum habet ad balencam quadraginta librarum Et inde pducit sectam ec.

Super emp^oon:
equi q̄rentis
solvet dñi p dñe
Mariagii det^o.

¶ **I. W.** nup de **B.** in Com^o Wedd genosus surd fuit ad respondendı **K. C.** generoso de p̄lto qđ reddat ei 13 l. 6 s. 8 d. quos ei debet & injuste detinet ec. Et unde idem **K.** p **W. L.** Attoꝝn suum dicit qđ cum p̄dctus **I.** 20 die Aprilis Anno regni dñi Regis nunc 33. apud **H.** emisset de eodem **K.** unum nigrum equum (anglice a blacke hebble) pro 13 l. 6 s. 8 d. solvendı eidem **K.** ad diem Maritagli p̄dcti **I.** quandocunq; acciderit Et idem **K.** dicit qđ p̄dctus **I.** postea scit 20 die Julii Anno 33. sup̄dctio apud billa set Peort in p̄dco Com^o Hunc duxit in uxorem quandam **A. A.** p qđ accō accrebit eidem **K.** ad exigendı & habendı de p̄dcto **I.** p̄dctos 13 l. 6 s. 8 d. p̄dctusq; **I.** de quatuor denariis inde eidem **K.** postea satisfecisset p̄dctus tamen **I.** licet sepi⁹ requisitı p̄dctos 13 l. 6 s. 4 d. inde restđ eidem **K.** nondum reddidit set illos ei hucusq; reddere contradixit Et adhuc contradicit unde dicit qđ deterioratus est & dampnum habet ad balencam biginti librarum Et inde pducit sectam ec.

Ni debet per
Patriam.

Et p̄dctus **I.** p **K. B.** Attoꝝn suı benı & defendı bim & injuriam quando ec. Et dicit qđ ipse non debet p̄dctı **K.** p̄dctos 13 l. 6 s. 4 d. nec aliquem denarium inde in forma qua idem **K.** supius versus eum narrabit Et de hoc ponit se super P̄rtam Et p̄dctus **K.** Aliter Ideo p̄dctı est vic qđ venire facı hıc in Octabis scı Hillarii duodecim ec. p quos ec. Et qui nec ec. Ad recogı ec. Quia tam ec.

Adjornament.

Ante quem diem loquela p̄dctı adjornatı fuit p hıbe dñe Regine de Comūni adjornamento de villa scı Albani in Com^o Hertı usq; Westmı in Com^o Midd ad eandem Octabas scı Hillarii Ad quem diem scit apud Westmı p̄dctam benı tam p̄dctus **K.** quam p̄dctus **I.** p attoꝝn suos p̄dctos Et sup hoc idem **I.** relicta verifficatione sua p̄dctı p ipsum supius p̄ntı dicit qđ ipse non potest dedicere actionem p̄dctı **K.** p̄dctam nec quın ipse debeat p̄dctı **K.** p̄dctos 13 l. 6 s. 4 d. p̄dctı p̄dctus **K.** p hıbe & narracionem suā p̄dctı supius supponı Ideo conf est qđ p̄dctus **K.** recuperı versus p̄dctı **I.** debm suum p̄dctum a dampna sua occasione detencionis debı illius ad quadraginta solidos eidem **K.** ex assensu suo p Cur hıc adjudicat Et p̄dctus **I.** in mīa ec.

Relicta veriffica-
tione det^o cogı
actionem.

Mīa.

Per Medicum p
pecunia expōitā
p medicamentis
et esculentı et
poculentı p def^o.

¶ Pasche 9 Jacobi rotulo 1615. ff. **I. B.** surd fuit ad respondendı **T. P.** de p̄lto qđ reddat ei 10 l. ec. Et unde idem **T.** p **A. B.** attoꝝn suum dicit qđ cum p̄dctus **I.** diversis infirmitatibus nup collapsus tali die & Anno apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape posuisset se cure & gubernationi ipsius **T.** concedendo solvere eidem **T.** pro medicamentis esculentı & poculentı tot & tantas denarioꝝum summas quot & quantı idem **T.** pro eisdem exponeret ac percipiendı eidem **T.** qđ tanta medicamenta esculentı & poculentı sanabilia pro ipsa emeret & probideret quantı ad vite sue sustentacionem honestam & sanitatem suam recuperandı pdesse speraret Idemq; **I.** sub p̄dctı cura & gubernacione ipsius **T.** apud **W.** p̄dctam a p̄dcto tali die usq; talem diem tunc p̄dctı sequendı exticisset Et idē **T.** ihm p tempus p̄dctum pro humıi medicamentis esculentı & poculentı p̄dctı **I.** necessariis videlicet tres uncias perlac vocat Perles & biginti quartı Aquę vite sepiet stillatı pro decem libris emisset & probidisset p qđ accō accrebit eidem **T.** ad exigendı & habendı de p̄dctı **I.** p̄dctas 10 l. p̄dctus tamen **I.** ec.

¶ London

ff London ff. T. C. ad respondendū C. S. Ar 700 l. &c. Et unde idem C. S. p. R. M. attorū suū dicit qđ cum p̄dictus T. tali die & Anno apud London in parochia &c. p. quoddam scriptum suū Obligatozium concessisset se teneri eidem C. in trescentis libris de p̄dictis septingentis libris solvendū eidem C. cum inde requisset fuisse Curiaq; etiam p̄dictus T. p̄dicto tali die Anno supradicto apud London p̄dictam in parochia & Warda p̄dictis mutuat fuisse de eodem C. quadzinger libras de p̄dictis septingent libris restū solvendū eidem C. cum inde similiter requisisset p̄dictus tamen T. licet sepius requisisset p̄dictas septingentas libras eidem C. nondum reddidit set illas et hucusq; reddere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam 20 l. Et inde p̄duc lectam &c. Et p̄fert hic in Cur scriptum p̄dictum qđ 300 l. de deho p̄dicto in forma p̄dicta testatur cuius dat est die & Anno supradictis &c.

Super O'pone et mu

Et p̄dictus T. p. P. L. attorū suū veni & defend him & injuriam quādo &c. Et quoad trescentas libras de p̄dictis septingentis libris quas p̄dictus C. virtute scripti p̄dicti supius exigit versus eum idem T. dicit qđ ipse de deho p̄dicto virtute scripti p̄dicti onerari non debet quia dicit qđ scriptum p̄dictum non est factum suū Et de hoc ponit se sup Patriam Et p̄dictus C. similiter Et quoad p̄dictas Quadzinger libras de p̄dictis Septingentis libris restū quas p̄dictus C. supius exigit versus eum idem T. dicit qđ ipse non debet p̄dicto C. p̄dictas Quadzinger libras nec aliquem denarium inde in forma qua p̄dictus C. supius versus eum narrabit Et de hoc ponit se sup Patriam Et p̄dictus C. similiter Ideo quoad triand tam exitum istum quam p̄dictum alium exitum inter partes p̄dictas supius junct p̄cept est hic qđ venire faciat hic in Crastino scē Trinitatis duodecimi &c. p. quos &c. Et qui nec &c. ad recogit &c. quia tam &c. Ad quem die Jura inter partes p̄dictas de p̄dicto p̄lito posit fuit inde inter eas in respectum hic usq; ad hunc diem scilicet a die scē Michael in tres Septimanas tunc p̄ sequen nisi R. H. Miles unus Justic Dñi Regis de Banco hic assign p̄ formam statuti &c. die Weneris terriedecimo die Julii p̄ p̄terit apud Gulhald London p̄l benisser Et modo hic ad hunc diem veni p̄dictus Cedrus p̄ attorū suū p̄dictum Et p̄refat Justic coram quo &c. mis hic Recordū suū in hec verba Postea die & loco infracontent coram Roberto Hyde Mllite uno Justic Dñi Regis de Banco associat sibi Georgio Ingram p̄ formam statuti &c. veni Infranominat C. S. Ar p̄ attorū suū infracontent Et infrascript T. C. Ar licet solemniter exact non veni sed defalt facit Ideo Jurata unde infra sit mencō captatur versus eum p̄ defalt Et Juratores Jurate illi exact veni qui ad veritatem de infracontent dicend electi triati & jurati quoad infrascriptas trescentas libras de infraspacificatis septingentis libris quas p̄dictus C. virtute scripti infrascript interius versus eum exigit dicunt sup sacm suū qđ scriptum p̄dictum est factum p̄dicti T. p̄out p̄dictus C. interius inde versus eum narrabit Et quoad ducentas & sex libras de infraspificat quadzinger libris quas p̄dictus C. interius versus p̄dictum T. exigit Juratores p̄dicti ulterius dicunt sup sacm suū qđ p̄dictus T. debet p̄dicto C. p̄dictas ducentas & sex libras in forma qua idem C. interius inde versus eum narrabit Et assidunt dampna ipsius C. occasione inde ultra missas & custagia sua p̄ ipsum circa lectam suam in hac parte apposit ad septuaginta libras Et pro missis & custagiis illis ad quinquaginta tres solidos & quatuor denarios Et quoad Centum nonaginta quatuor libras de p̄dictis quadzinger libris restū eidem Juratores dicunt sup sacm suū p̄dictum qđ p̄dictus T. non debet p̄dicto C. eadem Centum nonaginta & quatuor libras nec aliquem inde denarium p̄out idem T. interius inde placitando allegabit Et sup hoc p̄dictus C. gratis hic in Cur remittit p̄dicto T. p̄dictas septuaginta libras pro dampnis p̄dictis occasione detencionis p̄dictarum quingentarum & sex librarum de deho p̄dicto parcess p̄ Juratores p̄dictos in forma p̄dicta assessis & petit iudicium de eisdem quingentis & sex libris ac de p̄dictis quinquaginta tribus solidis & quatuor denariis pro missis &c. p̄ Juratores p̄dictos in forma p̄dicta similiter assessis unacum incremento de missis &c. sibi adjudicari &c. Ideo consideratum est qđ p̄dictus C. recuper versus p̄dictum T. p̄dictas quingentas & sex libras de deho p̄dicto parcess ac p̄dictos quinquaginta tres solidos & quatuor denarios pro missis &c. p̄ Juratores p̄dictos in forma p̄dicta assess necnon nonaginta sex solidos & octo denarios eidem C. ad requisiconem suam pro missis & custagiis suis p̄dictis p̄ Curia hic de incremento adjudicat &c. Que quidem dampna in toto se attingunt ad septem

Al O'pon non est factum a mutuat nil debet p̄ Patriam.

Le verdit.

Damages remitte.

Le Judgment,

Par. dicitur.

Mi.
Mi.

Count

Pro amercia-
mento in Cur
Baron vic'
Franc' Pleg' pro
non factis factis
ad molendinum.

rem libras q̄ decem solidos Et pdictus A. eo qđ dedit scriptum suum proptium
capiatur ac. Et idem A. quoad pdictas ducentas q̄ sex libras de pdictis quadrin-
gent libris p̄ pdictum C. versus pfatum C. supius in forma predicta recuperat in
mia ac. Et aliter predictus C. in mia ac. pro falso clam̄ suo versus pfatum A.
de restō debi pdicti unde pdictus A. p̄ Jur' supius acquietat existit ideo idem A.
eat inde sine die ac. Et predictus A. quoad predictas septuaginta libras p̄ pdictum C.
supius in forma predicta remisit et quietus ac.

¶ Hill 12 H. 8. rot 540. Hunt ff. C. III. nup de scō Reot in Comd p̄dco Mil-
ner sum̄ fuit ad respondendū J. K. Priozi Prioziat sc̄l Reot de p̄lto qđ reddat ei
40 s. quos ei debet q̄ iniuste detinet ac. Et unde idē Priozi p̄ A. W. atroz̄n suū die
qđ cum ipse sit q̄ a diu fuit sc̄l de manio de S. P. cum p̄tin in Comd p̄dco in do-
minico suo ut de feodo in iure Monasterii sui predicti Aplesq̄ q̄ omnes Predecessores
sūt Priozi Monasterii illius a tempore cuius contrarii memoria hominum non ex-
istit rōne manii illius habuerunt q̄ habere consuebet Cur Baronis de tribus septi-
mans in tres septimanas apud manium illud annuatim tenendū Ac bic Franc
Pleg' bis p̄ Annum videt̄ semel infra mensem proz' post festum Pasche q̄ iterum
infra mensem p̄ post festū sc̄i Michael Archi apud manium pdictum tenendū necnon
omnes q̄ om̄sō foriscuras penas q̄ amerciamenta cuiuslibet tenendū q̄ residēn in-
fra bic HP tam ad aliquam Cur' ibm tent non comparendū pro non comparenta sua
quam pro omnibus aliis delictis Articulis bic Lete sue Cur' Barons concernendū
Ac p̄ homagium ejusdem bic q̄ Cur' p̄sentat tanquam eidem manio p̄tinendū qđq̄
infra manium illud talis habetur q̄ a toto tempore supradicto hebarit consuetud qđ
omnes tenendū ipsius Priozi manii sui pdicti necnon residēn q̄ in Htan infra ma-
nerium illud existendū sc̄am facere debuer q̄ solebant ad molendina ipsius Priozi
infra manium illud existendū ac omnia grana sua illuc ducere ac ad molendinum pre-
dictum molare consueverunt Et si quis in contrarium inde fecit aut grana sua pro-
pria aut aliena ad aliquod aliud molendinum extra manium illud existendū molari
cartaberit q̄ hoc ad Cur' ipsius Priozi infra manium illud tent p̄ delicto illo per
homagium ejusdem Cur' p̄sentat fuerit grabiter amercietur Idem Priozi de eodem
manio cum Cur' Baron q̄ bic Franc Pleg' cum p̄tin sic sc̄l existendū ad bic Franc
Pleg' cum Cur' Baron ipsius Priozi tent apud manium pdictū ultimo die Martii
Anno Regni dñi Regis nunc septimo p̄ homagium ejusdem Cur' ad p̄sentandū in eo-
dem visu cōnat p̄sentat fuit qđ pdictus C. fuit q̄ a diu q̄ tunc extitit residens q̄ in-
hicans infra manium predictum qđq̄ idem C. antetunc posuit maheremium suum
in bia regia ad nouumentum ligenum dñi Regis ob quod idem C. amerciat fuit p̄
totum homagium pdictum ad duos denarios Et etiam ad bic cum Cur' Baron ip-
sius Priozi tent apud manium predictum (tali die q̄ Anno) p̄sentat fuit p̄ homa-
gium predictum qđ idem C. cartabit grava cuiusdam A. W. q̄ alioz tenendū q̄ inhi-
tan infra p̄cinctum manii pdicti q̄ hūmōi grana molabit ad alia molendina extra
p̄cinct manii predicti quam ad molendinū ipsius Priozi infra p̄cinctum manii pre-
dicti contra consuetudinem pdictam ibm ac. ut pdicitur iustiat Ideo pdictus C.
amerciat fuit p̄ totum homagium pdictum ad viginti solidi q̄ decem denar que quidē
summe in toto se artingunt ad viginti q̄ unum solidi per quod accō accrebit eidem
Priozi ad exigendū q̄ hend de pfat C. pdictos 21 s. de pdictis 40 s. Et Count sur
mutuat pur resdue.

Det' amerciat
p̄ positione ma-
nerem in via
regia.

Nota.

¶ Mich 8 H. 6. rot 133. ff. Det pur amerciament in leta de un offens pur
lebying de hutef q̄ clam̄ sup A. tunc Constabular de P. p̄ q̄ quare bi q̄ armis in
ipsum J. unum Capitū Pleg' bisus p̄ in tali festo insult' fecit contra pacem
Regis q̄ qđ bi q̄ armis cum quibusdam porcis solum commune tenentium de P. in
Marisco apud P. infra p̄cinct ac. subbertebat ad grabe nouumentum eundem re-
nendū qđ ipse duo fossat sua infra idem p̄cinctum iuxta regiam stratam existendū
feditat' adimplebat que ipse mundare tenetur q̄ tunc tenebatur non mundabit per
quod ac.

Count

Pro sine impre-
hē sup det' per
Sericillum
Cur vic' Franc'
Pleg' quia cu-
lavit jurari in
iur̄m Hon agii.

¶ Ebor' ff. J. W. nup de ac. sum̄ fuit ad respondendū Henrico Bellassis Militi
de p̄lto qđ reddat ei 40 s. quos ei debet q̄ iniuste detinet ac. Et unde idem Hen-
ricus p̄ A. W. atroz̄n suū die qđ cum ipsemet sit q̄ a diu fuit sc̄l de manio de
D. W. cum p̄tin in Comd predicto in dñico suo ut de feodo Idemq̄ Henricus q̄
omnes illi quoz̄n stand idem Henricus modo het q̄ a diu hūit in manio predicto cum
p̄tin habuerunt q̄ tencerunt q̄ a tempore cui' contrarii memoria hominum non existit
Here

Here a tenere consueberunt quandam Cur' bic Franc Plez quolibet Anno bis p Annum bidekt semel infra unum mensem proz' post festum Pasche a iterum infra unum mensem p' post festum scilicet Michaelis Archangel' de omnibus residend' & inhabitand' infra Manerium illud coram Senescallo Cur' pdicte p tempore existend' tenend' tanquam ad Manerium pdcum cum p' t' p' t' inend' Et idem Henric' ulterius die quod pdcus A. 15 die Aprilis Anno Regni dñe Eliz' nup Regine Anglie sc. 44. fuit residens infra Manerium pdcum & debuit secta facere ad eandem Cur' bic Franc Plez Et idem Henric' ulterius die qd ipso Henrico de Manerio pdco cum p' t' ad qd ec in forma pdicta scilicet existend' ad Cur' bic Franc Plez pdict' tenet apud Manerium pdcum infra unum mensem post festum Pasche scilicet 16 die Aprilis Anno Regni dñe nup Regine 44. supradicto coram C. Ash Armigero tunc Senescallo ipsius Henrici Cur' bic Franc Plez p' secundum consuetud' in eadem Cur' bic Franc Plez a tempore cuius contrariis memoria hominum non existit usitat' & approbat' pdcus A. ad tunc existens inhabitans infra Manerium pdcum impanellat' fuit ad inquirend' & presentand' simulcum aliis p'bis & legalib' hominib' residend' & inhabitand' infra p'inct' bic Franc Plez pdict' ad numerum 14 psonarum que in eadem Cur' bic Franc Plez pdict' presentabilia extiterunt & ad tunc in eadem Cur' plens p' p'fat' Senect'm requisit' fuit qd ipse simulcum aliis p'bis & legalib' hominib' infra Manerium pdcum residend' ut p'fertur impanellat' coram Senescallo pdco sacm suam corporale p'faret ad inquirend' & presentand' simulcum aliis Jur' ut p'fertur impanellat' ea que in eadem Cur' bic Franc Plez presentabilia extiterunt idemq' A. illud facere ad tunc & ibm contemptuose & p'ntaciter recusabit ad magnam disturbacionem Cur' pdce & Jur' in eadem Cur' existend' necnon in dñe Cur' & legum dñe nup Regine huius Regni Anglie contemptum manifestum pro quo quidem contemptu pdictus Senescallus pdce Cur' bic Franc Plez pdict' in forma pdicta tenens finem decem solidoz' sup' p'fat' A. p' contemptu suo pdco ad tunc & ibm in eadem Cur' imposuit & assedebatur eidem Henrico tunc dño Manerit' pdicti ut p'fertur solvend' p' qd acc'o accrebit eidem Henrico ad exigend' & h'nd de p'fat' A. eisdem 10 s. de pdictis 40 s. Et Count' sur mutuat' p' 30 s. p' resid'.